
Jihočeský skokový žebříček 2023

Jihočeský skokový žebříček pro rok 2023 vypisuje OV. Je určen všem
jezdcům startujícím za jihočeské kluby. Jezdci mohou sbírat body na
závodech pořádaných kluby, které jsou členy JČO + JK Robin Políkno a
Sudoměřice u Bechyně.

Žebříček je vypisován ve třech kategoriích.

1) Elementary tour- děti, junioři do st. Z, a pony bez omezení výšky parkuru.

2) Amateur tour - jezdci účastnící se soutěží od stupně Z do L*.

3) Profi tour - jezdci účastnící se soutěží od stupně L** a výše

Obecná pravidla pro všechny kategorie  :
Pokud jezdec soutěží s více koňmi, vždy se počítá nejlepší výsledek s
nejlepším koněm v nejvyšší soutěži, které se jezdec zúčastní každý jednotlivý
den na daných závodech.

Minimální počet výsledků pro konečné hodnocení seriálu jsou 4 výsledky.

Na vícedenních závodech se započítává vždy jeden výsledek denně.

Započítávají se výsledky na závodech pořádaných kluby, které jsou členy JČO + JK Robin Políkno a Sudoměřice u 
Bechyně.

Započítávají se všechny výsledky dané sezóny.

Hodnocení žebříčku: 

Vítěz soutěže dostane počet bodů odpovídající počtu všech startujících v dané soutěži. Druhý umístěný
dostane o bod méně, třetí umístěný o další bod méně, a tak dále až k poslednímu dokončivšímu koni
výsledkové listiny. Koně, kteří soutěž nedokončí, nedostanou žádný bod.

Za průběžné zpracování a zveřejňování výsledků zodpovídá Václav Horký. Výsledky budou pravidelně zveřejňovány
na webových stránkách oblasti. V případě nesrovnalostí s výkladem rozhoduje o jeho konečném výkladu OV JČO.

Výsledky Jihočeského skokového žebříčku budou vyhlášeny na plese Jihočeské oblasti. 

Zpracoval: Václav Horký - člen OV JČO

Schválil OV Jihočeské oblasti      dne: 29.3.2023                                     Za OV JČO: Zdeněk Hruška - předseda

Sponzoři:


